別記第４号様式（第１０条関係）

上富田文化会館使用許可変更（取消）申請書

   年   月   日

上富田町教育委員会 様

申請者  氏 名       ㊞

 〒

住 所

電 話    ＦＡＸ

年   月   日付で許可のあった、上富田文化会館の施設の利用について、

次のとおり使用許可の変更（取消）をしたいので、別途許可書を添え申請いたします

記

＊（太枠内のみ記入してください）

変更前

変更後

変更理由

使用料の精算

既納使用料 変更後の使用料 差引使用料 還付金

使用料金

既納付年月日 備考

決

裁

教育長 事務局長 副局長 班 長 主 幹 主 任 主査・主事

調定年度 ＩＤ